
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

65107311501

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน  ประจำปี  2566 รหัสงาน 31500 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

งานราวกันอันตราย  ทางหลวงหมายเลข 2025  ตอน  ห้วยเกิ้ง - กุมภวาปี ระหว่าง  กม. 0+000 - กม.14+000 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,990,000.00 บาท

1,987,440.00 บาท

0105549082399 บริษัท เซอร์กิต ดีไซน์ แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 1,868,000.00

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  งานราวกันอันตราย

ทางหลวงหมายเลข 2025  ตอน  ห้วยเกิ้ง - กุมภวาปี ระหว่าง  กม. 0+000 - กม.

14+000 (เป็นช่วงๆ)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549082399
บริษัท เซอร์กิต ดีไซน์ แอนด์ เอ็นจิ

เนียริ่ง จำกัด
651222022269 อด.2/27/2566 19/12/2565 1,867,320.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


